
 

 

 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район» 

 

О внесении изменений в Положение о Президиуме Совета депутатов   

муниципального образования «Сарапульский район»  

 

 

 На основании пункта 3 статьи 12 главы 1 Регламента Совета депутатов 

муниципального образования «Сарапульский район» 

 

Совет депутатов муниципального образования «Сарапульский район» 

РЕШАЕТ: 

 

1. Внести в Положение о Президиуме Совета депутатов муниципального 

образования, утвержденное Решением Совета депутатов муниципального 

образования «Сарапульский район» от 15.06.2006 № 4/269 следующие 

изменения: 

      -часть 3 пункта 1.1  после слова «комиссий» дополнить словами 

«руководители депутатских фракций». 

 

2. Решение Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский 

район» от 25.09.2008 № 185/18 «О внесении изменений в Положение о 

Президиуме Совета депутатов муниципального образования 

«Сарапульский район» отменить.  

 

 

 

Глава муниципального образования 

 «Сарапульский район»      И.В. Асабин 

 

 

 

 

 

с. Сигаево 

22 августа 2013г. 

№ 141/2 


